
               蒲阳路店1月单店活动总结
【活动时间】2017年1月21日~2017年1月22日（2天）

【参与门店】都江堰蒲阳路店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	7253.19
	108
	2055.03
	28.33%
	67

	去年同期
	2894.74
	54
	908.34
	31.3%
	53.6

	增长额
	4358.45
	54
	1146.69
	-2.97%
	13.4

	增幅
	150.5%
	100%
	126.2%
	-9.4%
	25%


活动期间日均对比考核日均销售（11月26日~12月25日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	3626.59
	54
	1027.5
	28.33%
	67

	考核日均(11.26-12.25）
	3337
	45
	766.93
	26.94%
	67

	    增长额
	289.59
	9
	260.57
	1.39%
	0

	    增长比
	8.6%
	20%
	33.97%
	5.1%
	0%


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	书写POP宣传加口头宣传
	

	2、现场氛围方面
	好
	

	3、人员培训方面
	所以人员熟练掌握活动内容
	

	4、货品方面
	充足
	

	5、活动类型
	单店活动
	


                                                                    崇都片  蒲阳路店

                                                                杨文英


